И.о.директора МБОУ «СОШ №131»
Коляда Н.И.
От родителя (законного представителя)

___________________________________

____________________________________
(ФИО)
Проживающего(ей) по адресу: __________
_____________________________________

_____________________________________

Телефон: ____________________________

Эл.почта ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)_______________________________________ ______________________________________________________________________________
                                                                     (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
Проживающего(ую) по адресу:___________________________________________________
_____________________________________________в первый класс МБОУ «СОШ №131».
Мой ребенок имеет преимущественное право приема на обучение по программе начального общего образования, так как в МБОУ «СОШ №131» уже обучается её(его)_______________________________________________________________________.
Прошу организовать для моего ребенка обучение на ___________________языке.
Прошу организовать для моего ребенка изучение предметов предметной области «Родной язык и литературное чтение на родном языке» на родном ________________языке.

Если хотите, чтобы Ваш ребенок изучал предметы «Родной язык и «Литературное чтение на родном языке», заполните

К заявлению прилагаются:

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

С уставом, программой обучения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного МБОУ «СОШ № 131» ознакомлен (а).___________________________ ( подпись )

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего (ей) несовершеннолетнего (ей) сына (дочери) в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его (её) обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги. _____________________________  ________ (подпись)
__________________

«___» _____________ 2022г.

(подпись)